
UCHWAŁA NR XXI/209/20 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu na dofinansowanie wydatku 
związanego z zakupem oprzyrządowania do wykonywania oznaczeń w kierunku wykrywania 

koronawirusa SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  Udzielić Powiatowi Cieszyńskiemu pomocy finansowej w roku 2020 w łącznej wysokości  
10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatku 
związanego z zakupem oprzyrządowania do wykonywania oznaczeń w kierunku wykrywania koronawirusa 
SARS-CoV-2.  
 

§ 2.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Pszczyńskim a Powiatem Cieszyńskim. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

Podpisany



UZASADNIENIE

Powiat Cieszyński w dniu 10 sierpnia 2020r. zwrócił się do Starosty Pszczyńskiego

z wnioskiem o udzielenie pomocy finansowej z przeznaczeniem na zakup urządzenia „ELITe InGenius"

wraz z oprzyrządowaniem, umożliwiającym wykonywanie testów/badań w kierunku SARS-CoV-2.

Proponowane jest udzielenie wsparcia w wysokości 10 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie

zakupu oprzyrządowania w/w aparatu. Szczegółowe warunki udzielanej pomocy finansowej określone

zostaną w odrębnej umowie dotacji.

Zakupiony aparat do testowania wraz z oprzyrządowaniem, wzbogaci zasoby Zespołu Zakładów Opieki

Zdrowotnej w Cieszynie. Wyposażenie przez Powiat Cieszyński laboratorium

w specjalistyczny sprzęt do wykonywania testów w kierunku SARS-CoV-2 zwiększy dostępność

do szybkiej diagnostyki w naszym regionie oraz skróci czas oczekiwania na badanie i jego wynik.

Środki finansowe w kwocie 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 00/100) na pomoc finansową zostały

zabezpieczone w budżecie Powiatu Pszczyńskiego w dziale 851, rozdziale 85111, paragraf 6300.

Podpisany




